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Pudasjärven kaupunki pyytää lausuntoa 15.11.2022 päivätyistä 
Yhteistuulen tuulivoimayleiskaavojen Pärjä ja Kivari osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmista. Lausunto pyydetään toimittamaan 31.1.2023 
mennessä osoitteeseen Pudasjärven kaupunki, Kaupunginhallitus 
PL 10 93101 Pudasjärvi tai kirjaamo@pudasjarvi.fi.  
 
Pudasjärven kaupunki on päättänyt ryhtyä laatimaan Yhteistuulen 
Pärjän ja Kivarin osayleiskaavoja. Suunnitellut kaavahankkeet 
sijoittuvat noin 49 kilometrin päähän Ranuan keskustaajamasta.  
 
Yhteistuuli Oy suunnittelee Kivarin alueelle noin 40 uuden voimalan 
rakentamista ja Pärjän alueelle noin 20 uuden voimalan 
rakentamista. Voimaloiden yksikköteho on arvioitu enintään 8-10 
MW. Osayleiskaavan suunnittelun tavoitteena on toteuttaa 
tuulivoimapuiston rakentaminen luonnonympäristön ominaispiirteet 
ja ympäristövaikutukset huomioon ottaen sekä lieventää 
rakentamisesta mahdollisesti aiheutuvia haitallisia vaikutuksia. 
Lisäksi osayleiskaavan tavoitteena on ottaa huomioon muut aluettta 
koskevat maankäyttötarpeet sekä suunnitteluprosessin kuluessa 
muodostuvat tavoitteet.  
 
Vaikutusten arviointi on osa tuulivoimarakentamisen suunnittelua. 
Vaikutusten selvittämisen tarkoituksena on jo suunnittelun aikana 
saada tietoa suunnitteluratkaisujen merkityksestä ja siten parantaa 
lopullisen suunnitelman laatua. Tässä hankkeessa ennakoidaan 
ympäristövaikutusten kohdistuvan tuulivoimapuiston osalta erityisesti 
maisemaan, luontoon ja maankäyttöön. Kookkaina rakennelmina 
tuulivoimalat näkyvät alueella laajasti, myös naapurikuntien puolella. 
Alueesta tehdään näkemäalueanalyysi ja havainnekuvat.  
 
Ranuan kunta on hankkeessa osallisena yhtenä viranomaisena 
joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. Osallisilla on 
mahdollisuus antaa mielipiteensä ja muistutuksensa kaavan 
nähtävillä olon aikana kaavaluonnos- ja kaavaehdotusvaiheessa. 
MRL 62 §:n mukaan osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, 
joiden asumiseen, työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa 
huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden 
toimialaa suunnittelussa käsitellään. OAS:sta, kaavan 
valmisteluvaiheessa ja kaavan ehdotusvaiheessa pyydetään 
lausunnot viranomaisilta. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, ettei sillä ole huomautettavaa 
Yhteistuulen tuulivoimayleiskaavojen Pärjä ja Kivari osallistumis- ja 
arviointisuunnitelmista. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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 Lisätietoja asiasta antaa: 
 tekninen johtaja/rakennustarkastaja Risto Niemelä 
 puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi


